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Обед
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2008
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70/2

95

336/04

21

335

402

430

к/к

Приемпищи, наименование блюд

з

Какаос молоком

Бугеродс сыром

Огурецсоленый (порционно)

Борщсо свежейкапустыс картофелеми
сметаной

Бульонкуриныйс зеленью

Рыба, запеченная по-онежски

Картофельноешоре

Компотиз смеси сухофруктов

Чайс сахщ»м

Хлеб ржано-пшеничныйобогащенный
микронуриеттга,уш

Масса порции
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250/15
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200
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Итого за Обед

И гого за день

Заведуюпшйпроизводством
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3,0

5,14

8,14

0,48

3,2

5,3

17,7

4,72

0,6

0,2

2,6

29,30

37,44

ж
6

2,6

12,5

0,06

5,57

19,08

6,48

31,69

44,19

7

24,8

8,45

33,25

1,02

21

26,4

24,36

31,7

15

18

122,48

155,73

1

Энергетическая
(ккал)

8

134,2

149,7

283,85

7,8

199

113,4

311

194

131

60

90

932,80

1216,65


